平成２６年１１月５日

入札(見積)結果について（報告）

平成２６年１１月５日執行の請負工事の入札結果を下記のとおり報告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

特別養護老人ホーム第二平成園

ナースコール設備改修工事
㈱アオミ電気商会

入札後不調に
よる随意契約
17,701,200

90  建設課